FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

  EXTRATO DO TERMO DO ADITIVO CONTRATO Nº
140220250002

DISPENSA DE LICITAÇÃO
Contratante: Poder Legislativo Municipal de Itaú-RN
Contratado:  B  M  CONTRUÇÕES  SERVIÇOS  E  LOCAÇAÇÕES
EIRELI
CNPJ: 17.640.085/0001-75
Fundamento Legal: Art. 75, inciso II e Art. 107 da Lei 14.133/2021.
Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  LOCAÇÃO  DE
VEÍCULO COM A MANUTENÇÃO POR PARTE DA CONTRATADA E
COMBUSTÍVEL E CONDUTOR POR PARTE DA CONTRATANTE,
DESSA  FORMA  ATENDENDO  A  NECESSIDADE  DA  CÂMARA
MUNICIPAL DE VEREADORES DE ITAÚ/RN.
Valor Global: 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais).
Vigência:  Dar-se-á de 15 de dezembro de 2025 a 31 de dezembro
de 2026.
Data da assinatura de prorrogação do contrato: 15/12/2025

Publicado por: FRANCISCO DE ASSIS FERNANDES DE MELO
Código Identificador: 53184116

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 16/12/2025.
EDIÇÃO 2303. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br